FIIB EIIA llll ROUND TRAIL

Competicio: Formentera All Round Trail

Acta: ' -

Data: 03-mar-12 - : __ *‘,

Organitza: G.E. Espalmador o

Lloc: Formentera

1 CU RSA 71.000 Metres
Dorsal Nomi Llinatges Any nax Club/Ciutat Pos- Parcial 1 Pos- Parcial 2 Pos- Parcial 3 Pos- Parcial 4 Pos- Parcial 5 Pos- Parcial 6 Temps Mitia

1 20 Miquel Capo Soler 1 1974 CAMI - GardenHotels.com 1- 19:18 3- 41:32 1- 39:06 2- 44:29 3- 8:30 2- 43:38 6:30:20 S80mkm
2 7  Francisco Javier Serra Torres 2 1975 Triatlé Santa Eularia 3- 19141 1- 41:12 3 - 40:47 3- 50:54 1-57:22 4- 46:57 6:30:21 53%0mkm
3 21 Tolo Fiol Soler 1 1967 CAMI - GardenHotels.com 2- 19:20 2- 41:31 2- 39:07 1- 44:28  2- 829 1- 43:23 6:42:35 S40mkm
4 55  Alejandro Menendez Suarez 3 1975 Bil Filipinas 11- 3502 9- 53:26 5- 44:12 4 - 56:46 6-21:14 3- 46:56 7:39:18 628mkm
5 16 Daniel Deya Amengual 4 1973 Corre-Caminos Trail 5- 34:16 7- 48:34 7 - 48:47 7- 58:11 5- 20145 5- 47:34 7:42:09 6&3stmkm
6 36 Miguel Oliver Miro 2 1967 Sa Milana - Alaro 4- 3411 8- 48:38 6- 48:46 9- 58:14 4-20:17 7- 50:22 8:05:18 &S0mkm
7 5  Pepet Colomar Ribas 5 1979 G.E.EsVedra 18- 36:45 12 - 54:41 15 - 54:48 10 - 0:32 11-42:24 8- 50:27 8:28:50 7iomkm
8 11 Ricard Pérez Mifiana 6 1976 C.A. Balearia Dianium Tururac Spor12 - 35:47 14 - 55:11 12 - 54:16 11- 2:49 10-41:11 6- 49:12 8:31:26 7t2mkm
9 44 Roman Morell Stemmler 7 1980 Sa Milana - Alaro 13- 36:00 4 - 48:06 11 - 53:26 12 - 5:22 12 - 43:13 8:52:30 7%0mkm
10 13 Jose Manuel Valenzuela Fernand 9 1980 Club Esportiu Master Team 7- 3431 5- 48:17 9- 48:50 6- 58:08 8- 30:48 10- 57:23 9:01:47 7®8mkm
11 14 Manolo Navas Rodriguez 10 1975 C. Ciclista Sant Antoni 6- 34:29 6- 48:19 8- 48:48 8- 58:13 7-30:43 9- 57:16 9:01:47 78mkm
12 10 Dani Salas Navarro 1 1981 Mallorcatrail 30- 51:55 18- 59:24 19 - 59:00 13- 6:47 9- 3723 25- 5:58 0:12:04 747mkm
13 4  Jose Maria Cardona Ribas 12 1972 G.E.Es Vedra 17- 36:44 17 - 57:48 20 - 59:18 16 - 8:06 15-45:41 23- 3:40 9:12:37 747mkm
14 3  Xicu Ribas Ribas 13 1978 G.E.Es Vedra 16 - 36:44 13- 54:51 23- 2:16 15 - 8:06 14-45:40 21- 3:37 9:12:38 747mkm
15 30 Rafael Medina Medina 3 1970 C Ermassets Esporles 14- 36:01 15-55:21 16 - 55:26 21-10:52 17 -49:57 22- 3:37 9:16:43 7S0mkm
16 12  Dario Mufioz Pérez 14 1973 Club Atletisme Santa Eularia 22- 48:07 29- 4:53 25- 4:55 20- 9:18  19-54:23 15- (0:51 9:47:32 &17mkm
17 45 M?2Eugenia Gallastegui Alemany 1 1975 Atletas De Baleares 19- 42:13 24 - 4:41 22- 1:15 29 -15:13 29- 0:58 12- 59:05 9:52:05 &20mkm
18 47  Herman Gunther 15 1977 Bimont - CC. Andratx.es 20- 44:24  21- 2:28 21- 1:.02 30-1529 28- 0:55 11- 58:56 9:52:05 &20mkm
19 19 Andres Romera Lozano 4 1971 Los Terribles Del Camino 28 - 50:12 27 - 4:52 14 - 54:19 22-11:35 22-55:17 18- 3:15 9:54:05 &% mkm
20 38  Gregorio Briz Mazon 16 1974 Los Terribles Del Camino 27- 50:11  28- 4:53 13- 54:17 23-11:36  21-55:14 19- 3:16 9:54:05 822mkm
21 53  Alex Monteagudo Ramén 17 1973 C.E. Master Team 23- 48:11  25- 4:51 26 - 5:04 19- 9:08  20-54:23 16- 0:53 9:58:07 &2 mkm
22 2 Marc Mari Torres 18 1978 Esgarrapatsibiza.Com-Vidasport 21 - 47:22 30- 5:56 27 - 5:05 17 - 8:52 16-48:51 20- 3:27 10:02:57 &somkm
23 25 Thor Fogelberg Jensen 5 1964 G.E.Es Vedra 33- 356 20- 2:28 35- 6:11 24 -11:37 31- 7:37  24- 4:47 10:19:37 S44mkm
241  Juan Antonio Clapés Martinez 6 1972 Ibiza Trail 24 - 48:38 26 - 4:51 24 - 4:27 31-17:40 25-57:36 27- 7:10 10:32:07 &54mkm
25 41  Mireia Vidal De La Cuesta 2 1976 Club Esportiu Atletisme Balear 26 - 49:37 22 - 2:37 32- 6:06 28 - 14:40 26- 0:15 28- 7:14 10:32:271 &54mkm
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48
24

Robert Alas Bollé

Gregorio Vara Navarro
Marga Reynes Lobo

Lluisa Alonso Ramén

Jose Manuel Lépez Martinez
Luis Paez Almodovar

Roger Salvadé Bosch
Liliana Calderon Solberger
Biel Crespi Perell6o

Joan Adrover Duran
Barbara Capd6 Crespi
Guillem Villalonga Ramonell
Suso Rexach

Alfonso Piqué Marqués
Aina Martinez Atienza Rodrigo
Miquel Angel Esteva Castro
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1981
1974
1971
1970
1970
1968
1984
1977
1957
1990
1978
1970
1965
1989
1968
1955

www.elitechip.net

Club Esportiu Atletisme Balear
Bimont - CC. Andratx.es
Corre-Caminos Trail

CAMI - GardenHotels.com
C.E. Where Is The Limit

25 -
29 -
38 -
39 -
32 -

De Lo Malo Lo Peor, De Lo Peor La 31 -

Matats Team

Bimont - CC. Andratx.es
Club Atletisme Sa Pobla
Sa Milana - Alaro

CAMI - GardenHotels.com
Altura-Sports Lloseta

A.Palliser C.C.E. Sant Lluis
S'Escapada-Xtrm

Independiente

"

42 -
45 -
36 -
35 -
34-
50 -
44 -
37-
46 -
43 -

ATGE ES

49:36
51:07
16:33
16:37
57:15
57:14
17:28
18:02
9:03
9:03
9:01
28:51
17:32
10:35
18:02
17:30

elitechip

NOMETR S ORTIU

info@elitechip.net

23 - 2:47 34 -
19- 0:15 17 -
42 - 18:04 41 -
40 - 17:59 42 -
31- 9:11 33 -
32- 9:15 31-
48 - 18:35 45 -
43 - 18:04 43 -
39-17:02 28 -
36 - 17:00 30 -
38 -17:02 29 -
33-16:36 48 -
44 - 18:06 a7 -
49 - 24:33 40 -
41 - 18:02 44 -
45 - 18:26 46 -

TEL.672 195 895

6:09
56:54
13:31
13:33

6:08

6:03
18:33
18:26

5:40

5:42

5:41
22:08
19:03
12:39
18:28
18:37

27 -14:29
18 - 8:52
39 - 28:52
38 - 28:49
36 - 24:02
37 - 24:03
44 - 32:48
42 - 31:55
35 - 23:07
33-22:26
34 -22:39
48 - 15:11
47 - 36:46
46 - 34:39
43 - 31:57
45 - 33:00

27- 0:21
32- 7:58
23 - 56:06
24 - 56:07
38 - 25:49
37 - 25:47
42 - 47:21
43 - 48:15
39 - 28:38
41 -29:18
40 - 28:56
30- 3:29
44 - 58:15
47 - 5:11
46 - 3:12
45 - 0:06

29- 7:43
41-16:20
33-10:48
34- 10:51
37- 14:22
38- 14:25
13- 0:25
17- 1:.01
46 - 40:25
44 - 40:01
45- 40:13
31- 8:21
35-13:03
40- 15:14
36 - 13:07
39-15:12

10:32:22
10:38:49
11:31:07
11:31:09
11:31:21
11:31:21
11:55:12
12:10:32
12:47:05
12:47:06
12:47:06
12:50:21
13:06:33
13:12:50
13:19:41
13:19:42
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8:54 m/km

9:00 m/km

9:44 m/km

9:44 m/km

9:44 m/km

9:44 m/km

10:04 m/km

10:17 m/km

10:48 m/km

10:48 m/km

10:48 m/km

10:51 m/km

11:05 m/km

11:10 m/km

11:16 m/km

11:16 m/km



NTERA ALL ROUND TRAIL

Competicio.  Formentera All Round Trail - retirats -

Acta: (,

Data: 03-mar-12 ; ‘1,
Organitza:  G.E. Espalmador =
Lloc: Formentera
1 CU RSA 71.000 Metres
Dorsal Nomi Llinatges Anynax  Club/Ciutat Pos- Parcial 1 Pos- Parcial 2 Pos- Parcial 3 Pos- Parcial 4 Pos- Parcial 5 Pos- Parcial 6 Temps Mitia
1 8 Jorge Morell Salguero 0 1972 C.E. Master Team 8- 3458  10-54:04 4- 44:03 5-57:49  18-52:02 26- 6:23
2 56 Fernando Carpio Rodriguez 0 1971 Bil Filipinas 10- 35:02 0- 0- 0- 0-
3 15 Susana Gavila Vvalls 0 1972 Los Terribles Del Camino 9- 35:00 11-54:24 10 - 52:49 14 - 7:20 0-
4 57 Antonia Fontanet Mateu 4 1972 Altura Sports 49 - 28:19 35-16:56 49 - 22:18 49 - 15:15 0-
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Competicio.  Formentera All Round Trail - Desqualificats -

Acta:
Data: 14-ene-12
Organitza; G.E. Espalmador
Lloc: Formentera

1 CURSA

e

71.000 Metres

ERA ALL ROUND TRAIL

Sy
- B i

Dorsal Nomi Llinatges
52  Vicente Roig Ribas

42  Carlos Martinez Llompart

Teresa Prior Morcillo
37  Cristina Salinas Sanz

13, T U TOR CRN
w
~

33 Ramon Mulet Pacis

NO pasar por el control
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Any nax

8 1976

21 1978

1 1969

3 1977

9 1970
manual del

Club/Ciutat
Triatl6 Santa Eularia
Club Esportiu Atletisme Balear
CAMI - GardenHotels.com
GM Gorg

Club Esportiu Atletisme Balear

Pos - Parcial 1

Pas del Truncadors

15- 36:18
47 - 28:13
48 - 28:17
41 - 17:27
40 - 17:24
chip

Pos - Parcial 2

16 - 56:35
34 - 16:43
37 - 17:02
47 - 18:34
46 - 18:29

Pos- Parcial 3 Pos- Parcial 4 Pos- Parcial 5 Pos- Parcial 6 T €MpPS Mitja

18 - 58:54
39 - 12:27
38 - 12:12
37 - 11:55
36 - 11:54

32 - 22:22
26 - 14:02
25-13:53
40 - 29:04
41 - 29:26

13 - 44:46
33 -15:31
34 -15:55
36 - 24:36
35 - 24:08

14- 0:32 9:00:45
30- 8:15 11:12:05
32- 9:37 11:12:05
42 - 20:12 11:33:51
43-20:30 11:33:51

MY LAPS

www.elitechip.net

TEL.672 195 895
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7:37 m/km

9:28 m/km

9:28 m/km

9:46 m/km

9:46 m/km


Mito
Texto escrito a máquina
NO pasar por el control manual del Pas del Truncadors

Mito
Texto escrito a máquina

Mito
Texto escrito a máquina

Mito
Texto escrito a máquina




